青委组干〔2017〕17号
★

关于确定 2017年度优秀干部人才递进培养对象

的通知

各乡镇党委，县级各部门党组、党（工）委（总支、支部）：

根据省、市关于优秀干部人才递进培养工作有关要求，我县

开展了 2017 年公开遴选优秀干部人才递进培养工作。现将确定

的 21名乡（科）级培养对象和 5名村（社区）主要负责人后备

人选名单通知如下：

一、乡（科）级培养对象（21 人）

党政综合类（7 人）：

王  维    县委办信调股股长

刘  坤    县纪检监察信息中心主任

赵飞龙    县纪委案件审理室主任

段  斐    县委组织部组织股股长

  — 1 —

涂  欢    县委远教中心办公室主任

龙  隆    县人民检察院科员

吴  颖    瑞峰镇党委副书记、纪委书记

经济金融类（5 人）：

徐  巍    县财政局国库股股长

张无为    县投促局科员

张世洪    西龙镇党委副书记

刘潜渊    西龙镇惠农办主任

江  涛    河坝子镇副镇长

社会管理类（5 人）：

何秋芳    县民政局基层政权和区划地名股副股长

陈河颖    县人社局科员

韦建军    县安监局安监执法大队科员

曾  敬    县人民检察院侦监科科员

李  娟    团县委科员

科教文卫类（2 人）：

黄  丹    县委宣传部科员

李海嘉    县食药监局办公室主任

城建规划类（1 人）：

伍经纬    县竹编产业发展服务中心副主任，西龙镇

          万沟村党支部书记

农业农村类（1 人）：
  — 2 —

    王美娟    黑龙镇纪委副书记

二、村（社区）主要负责人后备人选（5 人）

潘启英    青城镇盐关社区社工

林晓琼    青城镇盐关社区妇女主任

邱么业古  西龙镇党政办工作人员

黄  韦    黑龙镇高墩村党支部副书记

郭  庆    高台乡傅塘村支部副书记

中共青神县委组织部

2017年 3月 20日

  — 3 —

中共青神县委组织部                                                   2017年 3月 20日印发
  — 4 —